
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 9 października 2017 r. 

Poz. 28   
 

 

DECYZJA NR 215 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie udzielenia dyrektorowi i zastępcom dyrektora Biura Kadr ABW upoważnienia do udzielania 

informacji w sprawach wynikających z ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o 

zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji 

Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Więziennej oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) oraz art. 19 ust. 2 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897 ze zm.) postanawia się, co 

następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Biura Kadr Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego płk. Mariusza 

Łubkowskiego oraz zastępców dyrektora Biura Kadr Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego: mjr. Ireneusza 

Marciniaka i por. Marcina Zredę do udzielenia w imieniu Szefa ABW, jawnych informacji: 

1) Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz pracownikom Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji; 

2) Dyrektorowi Zakładu Emerytalno - Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

oraz pracownikom Zakładu Emerytalno - Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

3) sądom powszechnym oraz pracownikom tych sądów; 

4) wojewódzkim sądom administracyjnym oraz pracownikom tych sądów; 

5) Naczelnemu Sądowi Administracyjnemu oraz pracownikom tego sądu; 

6) innym podmiotom i organom oraz pracownikom tych podmiotów i organów, dotyczących przebiegu 

służby funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, a także byłych funkcjonariuszy Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Urzędu Ochrony Państwa w sprawach wynikających z ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby 

Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. Nr. 2270). 

§ 2. 1. Upoważnia się dyrektora Biura Kadr Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego płk. Mariusza 

Łubkowskiego oraz zastępców dyrektora Biura Kadr Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego: mjr. Ireneusza 

Marciniaka i por. Marcina Zredę, do zezwalania na udzielenie informacji niejawnej określonej osobie lub 

instytucji, dotyczącej przebiegu służby funkcjonariuszy ABW, a także byłych funkcjonariuszy ABW oraz 

Urzędu Ochrony Państwa w sprawach wynikających z ustawy, o której mowa w § 1. 

2. Udzielenie informacji na podstawie ust. 1 jest ograniczone treścią art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 

2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2016 r. poz. 1897 ze zm.). 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 28 

 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie stanowi podstawy do zwolnienia funkcjonariuszy lub 

pracowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz byłych funkcjonariuszy lub pracowników Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub Urzędu Ochrony Państwa z obowiązku zachowania w tajemnicy 

informacji niejawnych związanych z pełnioną przez nich służbą lub pracą. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


